PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                     CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – PMP

EDITAL Nº 004/2011

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS PORTADORE S DE

NECESSIDADES ESPECIAIS

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria Ltda. com referendo da Comissão

Coordenadora TORNA PÚBLICO, DEFERIMENTO e/ou INDEFERIMENTO dos candidatos

Portadores de Necessidades Especiais, em atendimento ao expresso no Item 4 e seus

respectivos  subitens do Edital 001/2011 do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

OBJETIVAS E PRÁTICAS , de caráter eliminatório, E DE PROVAS DE TÍTULOS , de caráter

classificatório, para provimento de 79 (setenta e nove) vagas existentes no quadro de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Piúma, e cadastro de reserva, com base nas Leis n°s

776/1999, 775/1999 e 1.673/2011, bem como as não preenchidas, as que vagarem ou forem

criadas durante o prazo de validade deste concurso, em consonância com as legislações

Federal, Estadual e Municipal.

RELATÓRIO DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

  CARGO: AGENTE FISCAL

Nº INSC.   NOME SITUAÇÃO

001371 JACÍ COELHO JUNIOR
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

001180 JULINA BROZEGUINI MARCHIORI
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

  CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº INSC.   NOME SITUAÇÃO

001506 MARCELO BIANCARDI DUARTE
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

  CARGO: ENFERMEIRO

Nº INSC.   NOME SITUAÇÃO

001099 DELTON CARLOS PAIVA GONÇALVES
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

001921 MARLUS DA SILVA RIBEIRO
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÚMA
    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 CARGO: PROCURADOR

Nº INSC.   NOME SITUAÇÃO

001874 JOSÉ ANTONIO PAULA GAMA
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

  CARGO: SERVENTE

Nº INSC.   NOME SITUAÇÃO

000597 FÁBIO FERMO GIRO

DEFERIDO

000405 LUCAS BALEEIRO GOMES DE CARVALHO

INDEFERIDO
(não enviou laudo médico – item 4.5 do

Edital 001/2011)

001612 RUDSON DAS NEVES PINHO CARVALHO

INDEFERIDO
(não enviou laudo médico – item 4.5 do

Edital 001/2011)

001047 SILVIO RAPELO DO NASCIMENTO
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

002023 VALDINEIA MARTINS DOS SANTOS
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico – item 4.5 do
Edital 001/2011)

Somente concorrerão às vagas de Portadores de Neces sidades Especiais (PNE), os
candidatos que tiveram sua inscrição deferida nos t ermos deste edital, observado os
cargos e vagas definidos no item 4.2.1 do Edital nº  001/2011, ou seja, 02 (duas) vagas
para o cargo de Servente e 02 (duas) vagas para o c argo de Operário Braçal.

Piúma – ES, 20 de setembro de 2011.

José Ricardo Pereira da Costa
Prefeito Municipal

Francisco Carlos Polidoro
Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228